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Ürün Avantajları

Yüksek verimlilik: Dikey Nargile Tütünü Paketleme Makinesi, nargile tütününü hızlı bir şekilde
paketlemek için tasarlanmıştır, bu da üretim verimliliğini önemli ölçüde artırabilir ve işçilik
maliyetlerini azaltabilir.
Doğruluk: Makine, nargile tütününün doğru tartılmasını ve paketlenmesini sağlayan yüksek
hassasiyetli yük hücreleri ve dijital kontrol sistemleri ile donatılmıştır.

Çok yönlülük: Makine, nargile tütünü ezmesi, Arap nargile tütünü ezmesi ve Türkiye nargile tütünü
ezmesi de dahil olmak üzere çeşitli malzemeleri paketleyebilir, bu da onu çeşitli ürün gruplarına
sahip üreticiler için ideal bir seçim haline getirir.

Kullanıcı dostu arayüz: Dikey Nargile Tütünü Paketleme Makinesi, paketleme sürecini çalıştırmayı
ve izlemeyi kolaylaştıran kullanıcı dostu bir arayüzle tasarlanmıştır.

Özelleştirilebilir paketleme: Makine, 20 g ila 500 g arasında değişen farklı boyutlarda poşetler
üretebilir ve bunları çeşitli şekillerde keserek üreticilere müşterilerinin ihtiyaçlarını karşılama
esnekliği sağlar.

CE sertifikası: Makine, Avrupa Birliği tarafından belirlenen güvenlik ve kalite standartlarını



karşıladığını gösteren CE sertifikası almıştır.

Otomatik paketleme: Dikey Nargile Tütünü Paketleme Makinesi tam otomatiktir, yani herhangi bir
insan müdahalesi olmadan poşetleri tartabilir, doldurabilir, mühürleyebilir ve kesebilir, bu da
zamandan tasarruf sağlar ve hataları azaltır.

Dayanıklı ve düşük bakım: Dikey Nargile Tütünü Paketleme Makinesi, dayanıklılığını sağlayan ve
bakım maliyetlerini azaltan yüksek kaliteli malzemelerden yapılmıştır.

Uygun maliyetli: Dikey Nargile Tütünü Paketleme Makinesi, üretim verimliliğini artırarak ve işçilik
maliyetlerini düşürerek nihai olarak üreticilerin paradan tasarruf etmesine ve karlılığı artırmasına
yardımcı olabilir.
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BİZİM AVANTAJIMIZ

Dession, müşterilere çeşitli paketleme çözümleri sunmak için profesyonel bir ekibe sahiptir.
Müşterilerin ihtiyaçlarını tam olarak anlayan mühendisler, en uygun çözümü tasarlar.
Makinenin kalitesini sağlamak için kendi işleme ve montaj atölyemiz ve kalite kontrol ve hata
ayıklama sürecimiz var.
Müşteri tarafından kabul edildikten sonra uluslararası standartlarda tahta sandıklarda paketlenerek
sevk edilir.
Müşterilerin makinenin kullanımı sırasında herhangi bir sorusu olursa, zamanında cevaplayacağız.



Profesyonel satış sonrası servis ekibi ile hangi ülkede olursanız olun size memnun ve teknik bir1.
hizmet sunabiliriz;
Herhangi bir alıcı için paketleme makinesi kurulumu, ayarlama, ayar, bakım ile ilgili herhangi2.
bir video mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorun yaşarsanız ve videolar yardımcı olamazsa,3.
teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet edecek;

(Uyarı: Maliyetinizi düşürmek için size çeşitli görüntülü sohbet hizmeti sunuyoruz, ancak denizaşırı
hizmette ısrar ederseniz, seyahat masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızca karşılanacaktır.)
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AMBALAJ NAKLİYE



Ödeme alındıktan sonra, teslimat tarihi Hava, Deniz veya Ekspres (DHL vb.) Yoluyla 15-30 iş günü
içinde olacaktır.




